Vestígios e Lugares – Cabo Verde, Sociedade Unipessoal, 

Lda. (AS Cabo Verde) 

Nacionalidade:  Cabo Verde 

Endereço:  

Achada de Santo António, Praia, ilha de Santiago, contribuinte 

Nº 289 478 391, Alvará de Construção nº 579 

Preço de adjudicação do contrato: 9.904.981.99 CVE (nove milhões, novecentos e quatro mil, 

novecentos e oitenta e um escudos e noventa e nove centavos) 

Data de início do contrato:  17 de setembro de 2025 

Duração do contrato: 17 de novembro de 2026 

http://www.governo.cv/

Resumo do âmbito do contrato 

adjudicado: 

Aquisição de Equipamentos Informáticos para o Parque